



Kirje 2/2024

Yhdistyksille ja aluejärjestöille 15.2.2024

Käsiteltäväksi johtokunnassa tai aluetoimikunnassa ja vapaasti jaettavissa

Hyvä ystävä!

Tämän kirjeen aiheina ovat:

- Yhdistysten kevätkokousaineistot
- Edustajakokouksen aikataulut
- Eläkeläiset ry:n toimisto muuttaa
- Toimintatonnien jakopäätös 2024
- Toimintatonnien haku vuodelle 2025
- Myyntitavarat
- Ilmasto- ja ympäristöaiheiset muistot talteen -kilpailuohje
- Kurssimuistutuksia
- Muistutus kulttuurivihosta 2023
- Jäsenkysely
- Liikunnan haastekampanja 1.3.-30.4.

Yhdistysten kevätkokousaineistot

Paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen kevätkokousten ajankohdat lähestyvät. Tämän kirjeen mukana lähetämme asiakirjapohjia, joita voitte hyödyntää yhdistysten ja aluejärjestöjen kokouksissa.

- asialistamallit paikallisyhdistyksen ja aluejärjestön kevätkokoukselle
- toiminnantarkastuskertomuksen pohja
- valtakirjapohja kokousedustajille aluejärjestön kokoukseen
- käteiskassan tarkastuslaskelma

Kevätkokouksen asialistapohjia voi muokata, jos haluatte lisätä niihin omia asioita.

Asiakirjamallit ovat Word- ja RTF-tiedostoina. Jälkimmäinen tiedostomuoto pitäisi aueta kaikissa tekstinkäsittelyohjelmissa. Mikäli ette saa asialistamalleja auki, ottakaa yhteys järjestösuunnittelija Aaron Kalliseen (puh. 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi)

Aloitteita edustajakokoukselle voi laatia paitsi sääntömääräisessä kevätkokouksessa, myös johtokunnan kokouksessa.

Jos paikallisyhdistyksenne ei ole nimennyt vielä edustajia aluejärjestön kevätkokoukseen, voitte nimetä edustajan yhdistyksenne kevätkokouksessa. Samalla voitte valita edustajat aluejärjestön syyskokoukseen. Kokouksessa voi tehdä myös päätöksen, jolla kokous valtuuttaa yhdistyksen hallituksen nimeämään kokousedustajat.

Edustajakokouksen aikataulut

Eläkeläiset ry:n 22. edustajakokous pidetään **28.–29.5.2024** Seinäjoki Areenalla (Kirkkokatu 23, 60220 Seinäjoki). Edustajakokouksen valtakirjojen tarkastus alkaa kokouspaikalla tiistaina 28.5. klo 9 ja päättyy klo 12. Kokous alkaa klo 12. Kokous päättyy keskiviikkona 29.5. klo 15.

Edustajakokouksen aikataulut ja muuta tietoa kootaan Eläkeläiset ry:n kotisivuille osoitteeseen <https://elakelaiset.fi/jarjesto/edustajakokous-2024/>

Yhdistysten kannalta tärkeimmät aikarajat ovat maaliskuun loppupuolella. Pyydämme huomioimaan, että kokousedustajien kokouspakettivarausten aikaraja on viikkoa aiemmin kuin valtakirjojen, aloitteiden ja henkilöesitysten aikaraja.

Yhdistykset ilmoittavat kokousedustajansa ja valitsevat heille kokouspaketit **21.3.2024** mennessä. Kokouspakettien varaus on sitova. Linkki ilmoittamislomakkeeseen: <https://link.webropol.com/s/edustajakokous2024>

Edustajakokouspakettivarauksen lisäksi yhdistyksen tulee täyttää kokousedustajistaan valtakirja, joka on toimitettu tammikuun yhdistyspostin mukana. Valtakirja pyydetään lähettämään Eläkeläiset ry:n toimistoon (Kauppakaarre 1, 00700 Helsinki) **28.3.2024** mennessä. Valtakirjan voi toimittaa myös skannattuna osoitteeseen aaron.kallinen@elakelaiset.fi.

Yhdistysten aloitteet ja henkilöesitykset tulee toimittaa **28.3.2024** mennessä verkkolomakkeella, jonka osoite on <https://link.webropol.com/s/edustajakokousaloitteet>

Esitykset kokouksen henkilövalinnoiksi tulee tehdä myös **28.3.2024** mennessä. Linkki verkkolomakkeeseen: <https://link.webropol.com/s/henkiloesitykset> .

Yhdistykset vastaavat kokousedustajiensa kustannuksista. Järjestö lähettää yhdistyksille laskun, joka tulee maksaa määräajassa. Kokousedustajien matkakulut varsinkin junalla ovat halvemmat, kun liput ostaa mahdollisimman hyvissä ajoin.

Mikäli teillä on kysyttävää edustajakokoukseen liittyen, ottakaa yhteyttä järjestösuunnittelija Aaron Kalliseen (puh. 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi)

Eläkeläiset ry:n toimisto muuttaa

Eläkeläiset ry:n toimisto muuttaa huhtikuussa uusiin toimitiloihin. Uudet toimitilat ovat Vanhustyön keskusliiton omistuksessa ja ne sijaitsevat osoitteessa **Malmin kauppatie 26, 00700 Helsinki**.

Pyydämme lähettämään järjestön toimistolle tarkoitetun postin 12.4. lähtien uuteen osoitteeseen.

Uudet toimitilat ovat järjestölle nykyisiä edullisemmat ja tarjoavat nykyistä toimistoa paremmin sopivat tilat esimerkiksi kokouskäyttöön. Toimitiloissa toimii Vanhustyön keskusliiton lisäksi muitakin sosiaali- ja terveysalan järjestöjä, kuten Epilepsialiitto ja CP-liitto.

Toimintatonnien jakopäätös 2024

Eläkeläiset ry:n hallitus päätti kokouksessaan 2.2. toimintatonnaivustusten jaosta vuodelle 2024. Sosiaali- ja terveysministeriö tekee kuitenkin päätöksen vuonna 2024 myönnettävistä STEA-avustuksista aikaisintaan 15.2. Tämä koskee myös toimintatonnaivustuksia.

Näin ollen Eläkeläiset ry voi aloittaa toimintatonnaivustusten maksamisen avustuksen saajille vasta sitten, kun olemme saaneet STEAlta avustuspäätöksen ja avustuksen saajan nimenkirjoitusoikeudelliset luottamushenkilöt ovat allekirjoittaneet avustuksen siirtosopimuksen sähköisesti.

Toimintatonnien haku vuodelle 2025

Toimintatonnien haku vuodelle 2025 on avattu. Hakuaika päättyy **1.9.2024**. Toimintatonnaia voi jatkossakin hakea matalan kynnyksen tapahtumiin, tietotekniikkahankintoihin ja koulutuksiin. Hakuohje ja myöntämisperusteet ovat tämän kirjeen liitteenä.

Sähköinen hakulomake löytyy tästä linkistä: <https://link.webropol.com/s/toto25>

Myyntitavarat

Tämän kirjeen liitteistä löydät luettelon myyntitavaroistamme.

Ilmasto- ja ympäristöaiheiset muistot talteen -kilpailuohje

Eläkeläiset ry käynnistää ilmastoaiheisen muistelukampanjan, jonka toteutamme kilpailuna. Kilpailu jatkuu toukokuun loppuun saakka.

”Ennen kaikki oli paremmin” – vai oliko? Kannustamme muistelemaan:

- ilmaston ja ympäristön muutoksia sitten lapsuuden aikojen
- tarjosivatko metsät enemmän nautintoa kuin nykyään
- miten ennen kierrätettiin ja tehtiin vanhasta uutta
- miten ravintomme ja ruokailutottumuksemme ovat muuttuneet
- miten kaupungistuminen ja rakennetun ympäristön lisääntyminen on vaikuttanut

Muistelijat voivat kertoa myös, mitkä ovat heidän ympäristötekojaan. Vaikka muistojen keräyskampanja toteutetaan kilpailuna, kilpailu ei ole pääasia.

Lisätietoa ja kilpailuohje löytyvät tämän kirjeen liitteistä.

Kurssimuistutuksia

Seuraaviin koulutuksiin ehtii ilmoittautua 8.3. mennessä: Kuopion Rauhalahdessa pidettävät matka- ja tarjoiluvastaavien opintopäivät 3.—5.4. sekä Seinäjoella hotelli Almassa 9.—10.4. pidettävät viestintä- ja jäsenrekisterikoulutukset.

Muistutus kulttuurivihosta 2023

Muistutamme viime vuoden henkilöjäsentemme ja yhdistystemme käytössä olleesta kulttuurivihosta. Ne, jotka eivät ole vielä lähettäneet vihon käyttötietoja, ehtivät lähettää ne helmikuun loppuun mennessä webropol-lomakkeella tai sähköpostilla Tiina Rajalalle: tiina.rajala@elakelaiset.fi Ilmoituksen ei tarvitse olla kovin tarkka: arvio aktiivisesti kulttuuria harrastaneista jäsenistä, suositummista lajeista sekä tieto yhdistyksen itse järjestämästä kulttuuritapahtumasta tai -vierailusta riittää. Kun olemme saaneet tiedot yhdistyksiltä, pääsemme valitsemaan vuoden kulttuuriyhdistystä.

Jäsenkysely

Eläkeläiset ry toteuttaa jäsenkyselyn. Toivomme jäseniemme vastaavan kyselyyn helmikuun loppuun mennessä. Kyselyyn voi vastata verkkolomakkeen kautta tai täyttämällä liitteenä olevan tulostettavan lomakkeen. Paperinen lomake toimitetaan Eläkeläiset ry:n toimistolle postitse, tai täytetyt lomakkeet voi skannata ja lähettää sähköpostilla osoitteeseen aaron.kallinen@elakelaiset.fi

Linkki verkkolomakkeeseen: <https://link.webropol.com/s/elryjasenkysely>

EKL on haastanut yhdistyksemme liikuntakampanjaan

Eläkeläiset ry:n yhdistykset on jälleen haastettu mukaan Eläkkeensaajien keskusliitto EKL ry:n liikuntakampanjaan. Haastekampanja kestää kaksi kuukautta: 1.3.—30.4.

Kampanjassa kerätään ja merkitään päivittäisiä liikuntasuorituksia. Suorituksiksi kelpaavat kaikki sykettä nostattavat, kuntoa kohottavat tai ylläpitävät liikuntamuodot. Yhden suorituksen kesto on vähintään 30 minuuttia ja liikuntasuorituksia hyväksytään vain yksi päivässä. Näin ollen yksittäisen jäsenen suoritusten maksimäärä kampanjan ajalta voi olla 61.

Kukin kampanjaan osallistuva yhdistyksen jäsen täyttää henkilökohtaisen liikuntakortin ja palauttaa sen oman yhdistyksen liikuntavastaavalle tai muulle vastuuhenkilölle heti kampanjan päättyessä eli huhtikuun lopussa. Yhdistys laskee, montako jäsentä osallistui kampanjaan ja liikuntasuoritusten yhteismäärän. Yhdistys lähettää toukokuun loppuun mennessä nämä tiedot Eläkeläiset ry:n toimistolle elakelaiset@elakelaiset.fi, viestin otsikoksi Liikunnan haastekampanja.

Liitteenä liikuntakortti, jota voi monistaa lisää. Kortteja voi tulostaa myös kotisivuiltamme elakelaiset.fi kohdasta Toiminta -> Liikunta. Liikuntakortin voi myös leikata itselleen Eläkeläinen-lehden numerosta 1/2024.

Haaste on heitetty, nyt kaikki yhdistyksemme mukaan liikkumaan ja keräämään suorituksia maaliskuussa!

Toiminnallisin terveisin,

Eläkeläiset ry:n toimiston väki

Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Marja-Liisa, Tiina, Tuomas ja Ulla

Jos yhdistys haluaa jatkossa vastaanottaa postin sähköisenä, tilauksen voi tehdä verkossa osoitteessa <https://webropol.com/s/sahkoinenposti>

Sähköisen yhdistyspostin vastaanottajille kirje toimitetaan vain sähköisessä muodossa.

Liitteet:

Liite 1: Paikallisyhdistyksen kevätkokouksen asialistamalli

Liite 2: Aluejärjestön kevätkokouksen asialistamalli

Liite 3: Toiminnantarkastuskertomuksen pohja

Liite 4: Valtakirjapohja kokousedustajille aluejärjestön kokoukseen

Liite 5: Käteiskassan tarkastuslaskelma

Liite 6: Ehdollinen päätös toimintatonnien jaoksi 2024

Liite 7: Myyntitavaroiden luettelo

Liite 8: Ilmasto- ja ympäristöaiheiset muistot talteen

Liite 9: Jäsenkysely

Liite 10: Liikunnan haastekampanjan liikuntakortti